
86  

B
O

P
Z

 Núm. 88 20 abril 2023 

 
 

 

SECCIÓN SEXTA 
 

Núm. 2889 

AYUNTAMIENTO DE MUEL 

Habiéndose aprobado por resolución de Alcaldía núm. 2023-0096, de fecha 14 

de abril de 2023, la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos de la 

convocatoria para la selección y cobertura de plazas incardinadas en un proceso de 

estabilización de empleo temporal del tenor literal siguiente: 

Con fecha 20 de febrero de 2023 se dictó providencia de Alcaldía solicitando 

informe de Secretaría en relación con el procedimiento y la legislación aplicable para 

proceder a la cobertura con carácter definitivo, por el sistema de concurso, de aque- 

llas plazas estructurales que reunieran los requisitos establecidos en el artículo 2.1 

de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, de Medidas Urgentes para la Reducción de la 

Temporalidad en el Empleo Público. 

Considerando que debe procederse a la estabilización de dos plazas de auxiliar 

administrativo, dos plazas de maestro/a educación infantil y una plaza de encargado/a 

de biblioteca-ludoteca. 

Con fecha 22 de febrero de 2023 se emitió informe de Secretaría y con fecha 23 

de febrero de 2023 la Junta de Gobierno Local acordó la aprobación de las bases 

reguladoras, ordenó su publicación y acordó la convocatoria de las pruebas. 

En el BOPZ número 49, de fecha 2 de marzo de 2023, se publicó el texto ínte- 

gro de las bases y en el Boletín Oficial del Estado número 61, de fecha 13 de marzo 

de 2023, se publicó el anuncio de la convocatoria. 

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en las pruebas 

de selección, en el marco del proceso de estabilización de empleo temporal llevado 

a cabo en este Ayuntamiento, y examinada la documentación que la acompaña, y 

en uso de mis atribuciones, de conformidad con el artículo 21.1 h) de la Ley 7/1985, 

de 2 de abril, de Bases de Régimen Local, 

RESUELVO: 

Primero. — Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos 

y excluidos para dos plazas de auxiliar administrativo: 

ASPIRANTES ADMITIDOS: 

S. A., V. ***8095** 

C. L., R. M. ***7403** 

C. B., M. ***2227** 

H. R., A. B. ***0618** 

G. L., S. ***8856** 

M. R., M. Á. ***8451** 

N. M., M. S. ***3297** 

D. M., C. ***5396** 

G. M., S. M. ***4595** 

H. B., A. ***5498** 

V. L., L. M. ***5557** 

S. C., S. ***3052** 

S. L., M. P. ***2688** 

C. G., E. ***2101** 

D. R., Y. ***1346** 

V. R., M. J. ***5050** 

B. M., M. C. ***2092** 

P. R., G. E. ***6127** 

G. T., L. ***6039** 

F. M., A. ***2176** 

G. N., M. ***1281** 



87  

B
O

P
Z

 Núm. 88 20 abril 2023 

 
 

 
M. M., M. d. C.  ***3651**  

B. M., J. J. ***4712** 

H. B., C. ***5819** 

F. R., P. ***7759** 

M. S., R. ***7524** 

L. P., R. ***9142** 

D. V. M., M. C. ***0398** 

S. E., B. ***6990** 

S. A., M. T. ***4874** 

C. A., M. J. ***0171** 

G. C., Á. M. ***5495** 

B. M., Y. ***2913** 

H. d. M. N., M. ***9793** 

B. A., L. ***3592** 

M. A., C. ***2148** 

C. M., M. E. ***6099** 

S. S., S. ***6291** 

G. A., L. ***0482** 

M. L., M. d. C.  ***7166** 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Segundo. — Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos 

y excluidos para dos plazas de maestro/a de educación infantil: 

ASPIRANTES ADMITIDOS: 

R. J., N. ***5732** 

H. R., C. ***2299** 

S. A., V. ***8095** 

C. B., M. ***2227** 

L. O., C. ***1329** 

B. M., N. ***9132** 

B. F., D. ***6833** 

D. P., A. ***2168** 

O. I., I. ***8434** 

G. P., S. ***9512** 

G. F., P. J. ***5676** 

C. L., P. ***0535** 

S. G., M. P. ***5575** 

B. B., S. ***1278** 

C. E., L. ***0206** 

C. B., M. ***4816** 

B. P., C. ***9649** 

H. J., E. ***5720** 

G. A., S. ***5502** 

O. G., S. ***9329** 

G. E., A. ***5889** 

V. L., V. ***8455** 

N. B., R. A. ***6369** 

R. G., B. ***2075** 

A. Z., S. ***7236** 

R. B., M. ***2403** 

L. B., M. S. ***3455** 

Z. H., M. R. ***1962** 

H. G., M. Á. ***7636** 

L. H., C. ***4324** 

B. S., I. ***8270** 

P. L., M. P. ***7070** 

G. G., R. M. ***5912** 

ASPIRANTES EXCLUIDOS:  

Ninguno.  

 



88  

B
O

P
Z

 Núm. 88 20 abril 2023 

 
 

 
ASPIRANTES EXCLUIDOS: 

E. H., M. A. ***0442** 

Excluida por falta de titulación exigida. 

Tercero. — Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y 

excluidos para una plaza de encargado/a de biblioteca-ludoteca. 

ASPIRANTES ADMITIDOS: 

C. B., M. ***2227** 

B. I. C., A. R. ***6149** 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Cuarto. — Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos, en el BOPZ 

y en la sede electrónica de este Ayuntamiento. 

Toda esta información estará a disposición de los interesados en la sede electró- 

nica del Ayuntamiento de Muel: http://muel.sedelectronica.es. 

Muel, 14 de abril de 2023. — El alcalde, Israel Remón Bazán. 

V. R., M. J. ***5050** 

S. A., V. ***8095** 

N. P., L. ***8734** 

C. T., E. ***7999** 

C. R., E. M. ***6232** 

G. A., L. ***0482** 

V. L., V. ***8455** 

ASPIRANTES EXCLUIDOS:  

Ninguno.  

 

http://muel.sedelectronica.es/

